附件:

[bookmark: _GoBack]抚远市首席公馆歌厅不举行行政许可
听证会的公告

2022年4月13日，本机关收到抚远市首席公馆歌厅设立歌舞娱乐场所的申请及有关材料，并依法进行了审查。依据《行政许可法》的规定，依法于2022年4月19日至2022年4月29日进行了行政许可公示。在公示期间，本机关未接到行政许可申请人、娱乐场所开办地公民、法人和其他组织等利害关系人的听证申请及意见反馈。至此，根据《行政许可法》和《文化和旅游部关于<娱乐场所管理条例>贯彻执行中若干问题的意见》的规定，本机关决定不再举行行政许可听证会。
　　特此公告。

抚远市文体广电和旅游局
2022年5月5日